

M. Reinert Holding ApS

Trianglen 4, 4. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 42 43 18 26

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mai Reinert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Reinert Holding ApS Trianglen 4, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 43 18 26
	Stiftet: 21. maj 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mai Reinert
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Tandlæge Mai Reinert ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.644 kr. mod 239.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	21/5 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-6.250	-5.000
Resultat før finansielle poster	-6.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.115	243.015
Øvrige finansielle omkostninger	-3.607	0
Resultat før skat	9.258	238.015
1 Skat af årets resultat	1.386	1.100
Årets resultat	10.644	239.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.115	159.685
Udbytte for regnskabsåret	0	83.330
Disponeret fra overført resultat	-8.471	-3.900
Disponeret i alt	10.644	239.115

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	451.910	516.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.910</u>	<u>516.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>451.910</u>	<u>516.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.739	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.274</u>	<u>84.986</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.013</u>	<u>84.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.013</u>	<u>84.986</u>
	Aktiver i alt	<u>516.923</u>	<u>601.111</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.541	33.426
Overført resultat	346.998	355.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	83.330
Egenkapital i alt	439.539	512.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	72.384	83.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.384	88.886
Gældsforpligtelser i alt	77.384	88.886
Passiver i alt	516.923	601.111

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	33.426	355.469	83.330	512.225
Udloddet udbytte	0	0	0	-83.330	-83.330
Resultatandel	0	19.115	-8.471	0	10.644
	40.000	52.541	346.998	0	439.539

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	21/5 - 31/12 2021 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.386	-1.100	
	-1.386	-1.100	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	399.369	399.369	
Kostpris 31. december 2022	399.369	399.369	
Opskrivninger 1. januar 2022	116.756	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.115	243.015	
Udbytte	-83.330	0	
Andre kapitalbevægelser	0	-126.259	
Opskrivninger 31. december 2022	52.541	116.756	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	451.910	516.125	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Tandlæge Mai Reinert ApS, København	100 %	451.910	19.115

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
